МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЛОТОШИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 20 июня 2019 года                                                                         № 13/2

О заявлениях Есиковой Е.В., Монастырной О.Н., Вербицкой Н.А., Лысовой О.И. – членов участковых избирательных комиссий

Рассмотрев личные заявления членов участковых избирательных комиссий избирательных участков Есиковой Е.В., Монастырной О.Н., Вербицкой Н.А., Лысовой О.И., Территориальная избирательная комиссия Лотошинского района Московской области
РЕШИЛА:
1. Освободить Есикову Елену Владимировну – председателя УИК № 1362, Монастырную Ольгу Николаевну – секретаря УИК № 1355, Вербицкую Надежду Александровну – председателя УИК № 1355, Лысову Ольгу Ивановну – члена УИК № 1355 от обязанностей членов участковых избирательных комиссий до  срока полномочий.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская Новь», в сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Московской области» и официальном сайте администрации Лотошинского муниципального района Московской области в разделе «Избирательная комиссия».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Лотошинского района Махлюева Никиту Александровича.

Председатель
Территориальной избирательной комиссии		          Н.А.Махлюев
Секретарь
Территориальной избирательной комиссии                   	Л.В.Шленова